C@Z’/é Q%W Unsere Tageskarte

Maronencremesuppe
Griinkerncremesuppe mit MarkkloRchen
Linsensuppe mit Raucherwiirstchen oder Tofu

Ziegenkdse im Speckmantel auf Bauernbrot
und kleinen Salatbouquet

Flammkuchen mit Old Amsterdamer Kase und
Pfifferlingen

Kartoffelrosti mit Lachstatar auf Gurke
Kartoffelrosti mit Lende und Pilzen

Kartoffel Florentine mit Schafskase und
Spinat

Winzerpfanne mit magerem Kassler und Ei
Bratkartoffel mit hausgemachtem Wurstsalat

Bratkartoffel mit Krauterquark

7,90
7,90

7,90

10,50

12,50
12,50

12,50

10,50

10,50
11,50

9,50



