Café Noisette Unsere Tageskarte

Maronencremesuppe	7,90
Grünkerncremesuppe mit Markklößchen	7,90
Linsensuppe mit Räucherwürstchen oder Tofu	7,90
Ziegenkäse im Speckmantel auf Bauernbrot und kleinen Salatbouquet	10,50
Flammkuchen mit Old Amsterdamer Käse und Pfifferlingen	12,50
Kartoffelrösti mit Lachstatar auf Gurke	12,50
Kartoffelrösti mit Lende und Pilzen	12,50
Kartoffel Florentine mit Schafskäse und Spinat	10,50
Winzerpfanne mit magerem Kassler und Ei	10,50
Bratkartoffel mit hausgemachtem Wurstsalat	11,50
Bratkartoffel mit Kräuterquark	9,50